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Mangold ingår förlikning utan att utge ersättning för motpartens krav  

Mangold offentliggjorde den 28 februari 2025 att Mangold mottagit en stämningsansökan som 
inkommit till Stockholm tingsrätt. Motpartens krav uppgick efter justeringar till ca 43,2 MSEK jämte 
ränta. Mangold har idag den 2 december 2025 ingått förlikning i tvisten som innebär att Mangold inte 
erlägger någon ersättning för motpartens krav. 

Kravet hänför sig till en transaktion som Mangold har exekverat åt motparten i enlighet med motpartens 
specifika uppdrag. Mangold har bestridit kravet från motparten och yrkat ersättning för sina 
rättegångskostnader.  

Förlikningen innebär att motparten frånfaller samtliga krav mot Mangold samt att vardera parten bär sina 
egna rättegångskostnader. Förlikningen kommer att stadfästas i dom från Stockholms tingsrätt.  

”Vi har genom hela processen vidhållit att motpartens krav varit grundlöst och att vi har agerat korrekt i 
samband med utförandet av vårt uppdrag. Förlikningen visar tydligt att motparten inte har haft fog för sitt krav.” 
– Per-Anders Tammerlöv, VD. 

Denna information är sådan information som Mangold AB (publ.) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för 
offentliggörande kl. 14:15 CET den 2 december 2025.  

 

 

 

 

För frågor kontakta: 
Jonathan Bexelius, CFO 
jonathan.bexelius@mangold.se 
+46 7 9585 9963 

Om Mangold 
Mangold erbjuder finansiella tjänster till företag, institutioner och privatpersoner. Affärsverksamheten ligger i det helägda Mangold 
Fondkommission AB och är indelad i de två segmenten Investment Banking och Private Banking. Mangold Fondkommission står 
under Finansinspektionens tillsyn och bedriver värdepappersrörelse enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Mangold är 
medlem på Nasdaq Stockholm, Nasdaq Helsinki, Nasdaq Copenhagen, Spotlight Stock Market och Nordic Growth Market samt 
derivatmedlem på Nasdaq Stockholm. Bolaget är även clearingmedlem och emissionsinstitut hos Euroclear Sweden. Vidare är 
Mangold medlem i branschorganisationerna Swedsec och Föreningen Svensk Värdepappersmarknad. Mangold är noterat på Nasdaq 
Stockholm Main Market handlas med kortnamnet MANG. 
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